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Moduły SFP+ 10G LC/UPC 1310nm
40km single mode

Cena brutto 80,99 zł

Cena netto 65,85 zł

Numer katalogowy NUEXTSOM0008048

Kod producenta EX.8048

Kod EAN 5902560368048

Gwarancja 24 mc.

Typ (długość fali) SFP 1310 nm

Zasięg SFP 40 km

Standard SFP SFP+

Max. prędkość przesyłu 10

Rodzaj światłowodu Single-mode

Wymagania środowiskowe Temperatura obudowy podczas
pracy: -5°C~70°C

Pozostałe parametry Złącze wyjściowe: LC Rodzaj
duplexu: Fizyczny (dwa włókna)
Rozproszenie mocy:

Opis produktu

Wydajny moduł jednomodowy SFP+ 10G 1310NM 40KM LC DUP DDM

Extralink SFP+ 10G 1310NM służy do nadawania i odbierania danych optycznych przez światłowód jednomodowy dla długości
łącza wynoszącej do 40 km. Interfejs elektryczny modułu SFP+ 10G 1310NM jest zgodny ze specyfikacją elektryczną SFI. 
Wejściowa impedancja różnicowa nadajnika oraz wyjściowa odbiornika wynoszą 100 omów. Dzięki metalowej obudowie moduł
SFP LC duplex charakteryzuje się bardzo niskim EMI. Wkładka optyczna SFP 1310NM pozwala na transmisję z szybkością do 10
Gbps i jest zgodna z normą 802.3ae 10G BASE-ER.
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